（様式 第4号）

団 体 名

〒

代表者名 印

円

円

（氏名） （電話番号）

※受付
番号

※受付日

※印欄は事務局で使用しますので記入しないでください。

実　施　報　告　書

※助成活動終了後より2ヶ月以内に提出。

鈴縫工業株式会社

おひさまの恵みプロジェクト係　御中

年　　　　月　　　　日

助成いただいた活動が完了したので、下記の通りご報告いたします。

記

案 件 名

住　　所

助成金額

助成金使途内訳

項　　　目 備　　　考

合　　　計

担当者連絡先

　　　　　年　　　　月　　　　日

活動内容

実施効果

活動費総額

実施日程

実施場所

参加人数
（事業規模）

金　額（千円）